
 

ATTO
N.  146  DEL  21/03/2025

OGGETTO
LIQUIDAZIONE  ACCONTO  COMPENSO  INCENTIVANTE  (ART.  113  D.LGS  50/2016) 
RELATIVAMENTE  ALL'INTERVENTO  REALIZZAZIONE  NUOVA  SEDE  ISTITUTO 
D'ARZO  IN  COMUNE  DI  SANT'ILARIO  D'ENZA (RE)  E  COMPLETAMENTO  AREE 
ESTERNE-  2°  STRALCIO  -  CUP  C51B21002170001.  RETTIFICA  ALL'ALLEGATO 
DELL'ATTO N. 135 DEL 18/03/2025



Servizio Sicurezza Sismica, Edilizia e Programmazione Scolastica

IL DIRIGENTE

Premesso che:

• con  atto  n.  135  del  18/03/2025  è  stata  approvata  la  scheda,  ad  esso  allegata, 
contenente gli  importi  da liquidare ai  dipendenti  che hanno svolto le  funzioni  di  cui 
all'art. 113 del D.Lgs. n. 50/2016, per la procedura di gara e la successiva esecuzione, 
relativa ai lavori di “Realizzazione della nuova sede dell'Istituto D'Arzo in Comune di 
Sant'Ilario d'Enza (RE) - Completamento edificio e aree esterne – 2° stralcio” - CUP 
51B21002170001, a titolo di 1° acconto, ponderato al SAL 3, per la trasmissione della 
stessa al Servizio Bilancio, al fine della liquidazione dell'incentivo per funzioni tecniche 
ai dipendenti in essa citate;

• la scheda allegata riporta erroneamente il nominativo di un dipendente provinciale;

• occorre, pertanto rettificare la scheda per l’attribuzione dell’incentivo in punto a detto 
nominativo, rimanendo invariato l’importo totale risultante, come approvato con l’atto 
sopra citato;

DISPONE

• di rettificare l’allegato all’atto n.  135 del  18/03/2025,  relativo alla liquidazione del  1°  
acconto del compenso incentivante di cui all'art. 113 del D.Lgs. 50/2016, per i lavori di 
“Realizzazione della  nuova sede dell'Istituto D'Arzo in  Comune di  Sant'Ilario  d'Enza 
(RE) - Completamento edificio e aree esterne – 2° stralcio” - CUP 51B21002170001, in 
punto al nominativo di un dipendente provinciale;

• di dare atto che:
• l'importo lordo risultante dalla nuova scheda allegata rimane invariato, rispetto a 

quello  già  approvato  con  l’atto  sopra  citato  e  precisamente  ammonta  a  lordi  € 
8.415,49;

• detto importo trova imputazione tra le somme a disposizione del quadro economico 
del  progetto  in  argomento,  alla  Missione  04,  Programma  02,  del  Bilancio  di 
Previsione 2025-2027, anno 2025 e al corrispondente Cap. 4540/2, codice V livello 
2020109003, del PEG 2025, impegno reiscritto 252/2025 – sub impegno reiscritto 
88/2025,  con  esigibilità  anno  2025,  finanziato  dall’Unione  Europea  – 
NextGenerationEU, tematica PNRR “M4C1 - Potenziamento dell'offerta dei servizi 
di istruzione: dagli asili  nido alle università - 3.3: Piano di messa in sicurezza e 
riqualificazione dell'edilizia scolastica”;

• di trasmettere la scheda rettificata contenente il prospetto riepilogativo della medesima,  
al Servizio Bilancio per la liquidazione dell’incentivo per funzioni tecniche ai dipendenti 
in essa citate;

• di confermare quanto già disposto nell’atto n. 135 del 18/03/2025.

Atto N. 146 del 21/03/2025 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 21/03/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Sicurezza Sismica, Edilizia e 

Programmazione Scolastica
F.to GATTI AZZIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 146 del 21/03/2025 
pag. 3/3


